



به نظر می‌رسد سرنوشت سردار آزمون برای فصل بعد تا دو هفته دیگر مشخص شود.

به گزارش ایسنا، چند هفته مانده به پایان فصل فوتبال ایتالیا، مشخص شد که سردار آزمون فصل بعد در این تیم نخواهد بود و او به لورکوزن باز خواهد گشت. رم سهمیه لیگ قهرمانان را از دست داد و فصل بعد در لیگ اروپا بازی خواهد کرد و به همین خاطر سا توجه به کاهش ظرفیت مالی باشگاه برای پرداخت حق خرید ۱۲ میلیون یورویی مهاجم ایرانی‌اش، سردار آزمون در ایتالیا نخواهد ماند. آرماند دورن، ایجت فوتبالی گفت که وضعیت سردار آزمون نامشخص است. این ایجت گفت: در حال حاضر هیچ چیز در مورد آینده سردار مشخص نیست. ابتدا رم باید این موضوع را به طور رسمی حل کند. ما در دو هفته آینده بیش تر در مورد سردار خواهیم فهمید.

سسویا در تلاش است تا لورکوزن را متقاعد کند اجازه پیوستن آزمون به تیم آندلسی را بدهد. با توجه به ترافیک حضور مهاجمان در لورکوزن (ویکتور بونینس، پاتریک شیک، ادام هلوزک، امین ادلی) احتمالاً سردار آزمون و سران لورکوزن به‌زودی برای جدایی به توافق برسند.

سردار که حضور در دو لیگ بوندسلیگا و سری آ را تجربه کرده است، ممکن است فصل بعد در لالیگا باشد و در صورتی که این انتقال نهایی شود، سردار اولین بازیکن ایرانی خواهد شد که حضور در ۳ لیگ معتبر جهان را تجربه کرده است.

آزمون در فصل جاری ۲۹ بازی انجام داد، ۳ گل زد و ۴ پاس گل داد. سایت ترنسفرمارکت ارزش این بازیکن را ۱۰ میلیون یورو تخمین زده است.

تنیس

בלاتکلیفی عجیب انتخابات تنیس



برگزاری انتخابات فدراسیون تنیس با تعویق روبرو شد و در حالی که تصور می‌شد مدت زمان آن نهایتاً یک هفته باشد اما فعلا در بلاتکلیفی به سر می برد.

به گزارش ایسنا، انتخابات فدراسیون تنیس ایران قرار بود اول خرداد برگزار شود اما وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به فدراسیون تنیس اعلام کرد به دلیل شهادت ربیس جمهور و همراهان در سانحه بالگرد، این انتخابات به تعویق افتاده است و اول خرداد برگزار نمی‌شود.

هیات ریسه فدراسیون تنیس نیز بلافاصله هفتم خرداد را برای برگزاری انتخابات پیشنهاد داد اما وزارت ورزش هیچ واکنشی به درخواست هیات رئیسه نشان نداد.

با توجه به اینکه همه چیز برای برگزاری انتخابات مهیا بوده، تصور می‌شد این تعویق نهایتاً یک هفته‌ای باشد اما فعلا خبری از اعلام تاریخ از سوی وزارت ورزش و جوانان نیست.

فدراسیون تنیس مسابقات دیویس کاپ را پیش رو دارد که ۲۱ تا ۲۶ خرداد برگزار می‌شود. تیم تنیس ایران در گروه سه آسیا رقابت دارد و تیم اول هر گروه راهی یلی آف گروه دو جهانی می‌شود. بنابراین رقابت حساسی برای تنیس ایران محسوب می‌شود و بلاتکلیف ماندن فدراسیون در آستانه این مسابقه مهم اتفاق خوبی نیست.

با توجه به اینکه تمام کارهای مربوط به انتخابات انجام شده، بهتر است وزارت ورزش هر چه زودتر این انتخابات را برگزار کند تا فدراسیون در بلاتکلیفی وارد مهم‌ترین مسابقه پیش رویش نشود.

نکته قابل توجه این است دوره ریاست داود عزیزی ۱۱ خرداد به پایان می‌رسد اما وزارت ورزش ۳۰ اردیبهشت سرپرست تعیین کرد تا شائبه‌ای در انتخابات پیش نیاید و اینکه هنوز دوره ریاست چهار ساله عزیزی به پایان نرسیده و فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود و از آن طرف انتخابات هم برگزار نمی‌شود، عجیب به نظر می‌رسد. انتخابات تنیس دو کاندیدا دارد که داود عزیزی و اشرف گنجویی کاندیداهای آن هستند.

خارجی

در انتظار تصمیم هوملس



مدافع میانی ۳۵ ساله ممکن است در صورت قهرمانی دورتموند در لندن، بازنشستگی خود را اعلام کند.
به گزارش ایسنا، دو اسطوره فوتبال آلمان ممکن است در تابستان امسال به سرنوشت مشابهی دچار شوند. تونی کروس و متس هوملس که در سال ۲۰۱۴ قهرمانی در جام جهانی را به دست آوردند، در فینال ومبلی برابر هم به میدان خواهند رفت. کروس قرار است آخرین بازی باشگاهی خودش را در این دیدار انجام دهد و این اتفاق ممکن است برای هوملس نیز رخ دهد. طبق گزارش یلده، هوملس که قراردادی در سیگنال ایدونا پارک در زونن به پایان می‌رسد، هنوز تصمیمی برای آینده خود نگرفته است. با این حال، تصاویری که پس از آخرین هفته بوندسلیگا مخابره شدند، به خداحافظی او از فوتبال دامن زد.
همن در بوندسلیگا مخابره شدند، به خداحافظی او از فوتبال به محض پایان بازی مقابل دارمشتات، هوملس به دیرک دروازه تکیه زد و به نظر این بازی خداحافظی بود.

سرمربی جوانان ایران:

در های تیم ملی به روی همه نخبه‌ها باز است



راحت‌تر می‌توانستیم پیش برویم، اما به هر حال ۱۸ فوروردین ۱۴۰۳ کار را شروع کردیم به گزارش برنا، حسین عسدی در گفت و گویی در خصوص وضعیت تیم ملی جوانان ایران صحبت هایی را مطرح کرد.

وی ضمن اشاره به شرایط تیم ملی جوانان ایران از اهداف و برنامه‌های خود در این رده سنی پس از موفقیت با تیم نوجوانان گفت تا نشان دهد فلسفه تربیت بازیکن مستعد همراه با ویژگی‌های اخلاقی همچنان مورد توجه اوست.
ماحصل ایسن صحبت ها را ببینید

سرمربی تیم ملی جوانان ایران درباره شرایط این تیم در اردوی آنکارا ترکی گفت: یکی

از بزرگترین چالش ها، بازی‌های دوستانه

خارجی است که باید در جایگاه تیم ملی

جولسان جنین تجربه‌ای را برای بازیکنان

ایجاد کنیم.

وی افزود: در این اردو ۱۶ بازیکن از نوجوانان

و ۹ بازیکن جدید دیگر را به همراه آوردیم؛

گرچه بازیکنان پیشین رده نوجوانان را هم

حدود ۶- ۷ ماه در اختیار نداشتیم و پروسه

انتخاب بازیکن هم خیلی فشرده انجام شد.

عسدی درباره روند انتخاب بازیکنان تیمش

تصریح کرد: چه بسا اگر از دی ماه سال

۱۴۰۲ ایسن کار را آغاز می‌کردیم خیلی

کنند، چون ما فعلا چنین پتانسیلی را داریم.

افتخار آفرینی داشته باشیم.

وی در پاسخ به اینکه آیا بازیکن جدید شانس

اضافه شدن به این تیم را دارد، یادآور شد:

درهای تیم ملی همیشه تا روزی که اسامی را

برای هر تورنمنت معرفی کنیم باز است، باید

بازیکنان در یک زمان‌های مشخص بیایند تا

آنها را ببینیم. اگر بازیکنان دیگر در سطح

نفرات فعلی هم باشند نمی‌توانند به ما کمک

کنند، چون ما فعلا چنین پتانسیلی را داریم.

برای مسابقات آن برهه آماده نمی‌کردیم بلکه

برای آینده تدبیر داشتیم.

عسدی ادامه داد: اکنون با زیر ۲۰ سال‌ها کار

داریم و نسلی خواهند بود که اگر شامل لطف

خدا شوند می‌توانند در بالاترین سطوح ملی

و باشگاهی بازی کنند. فلسفه ام این است

در کنار بازی کردن باید اخلاق خوبی داشته

باشند و باعث افتخار ملت شوند. من تمام

این‌ها را با همدیگر می‌خواهم.

سرمربی تیم ملی در خصوص سرمایه گذاری

سایر کشورهای منطقه در رده‌های پایه

خاطرنشان کرد: صادقانه باید صحبت کرد.

ما نمی‌توانیم در مسابقه اقتصادی با آنها با

توجه به تحریم‌هایی که داخل آن هستیم

شناسی داشته باشیم. آنها پروسه بزرگی را

با استفاده از مسائل اقتصادی پیش می‌برند

که فکر می‌کنم سسرماهیه گذاری درستی

هم می‌کنند، اسما ما با توجه به بضاعتی که

داریم باید از ظرفیت نیروی انسانی خودمان

بهترین بهره‌برداري را کنیم. در دو سال

گذشته هم سختی‌های زیادی را کشیدیم،

اما دنبال این بودیم که وظیفه خودمان را

انجام دهیم و اجازه ندهیم حاشیه‌ها روی

تیم سایه بیناندازد. اکنون هم شرایط همین

است که سختی‌های زیادی داریم که شبیه

به کشورهایی مثل قطر، عربستان، چین و

حتی هندوستان هم نیست، اما دنبال این

هستیم که به بهترین نحو با توجه به بضاعتی

که داریم نتیجه خوب بگیریم.

وی تاکید کرد: نظر شخصی‌م ام این است

هنرمندی این نیست که ما تمام امکانات

را داشته باشیمد و باعث افتخار شوید بلکه

هنر است با توجه به بضاعتی که وجود

دارد بهترین عملکرد را داشته باشیم. باز

هم تکرار می‌کنم باید سرمایه گذاری شود،

چون هزینه نیست بلکه سرمایه‌ای است که

به سود فوتبال و ورزش و در نهایت کشور

است. به هر حال در شرایط فعلی باید تمرکز

بالای داشته باشیم و توانیم کار خودمان را

به بهترین شکل انجام دهیم.

عسدی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم

با دعای خیر مردم لایق باشیم تیم خوبی

را درست کنیم. امیدوارم لایقت اطمینان

فدراسیون محترم فوتبال و ملت شریف ایران

خودمان را انجام می‌دهیم. ما دم‌بازیکنانم لایق خیلی

درست کنم که باعث خوشایندیی مردم

شود و لبخند را روی لب‌هایمان بیاورد. تیم

نوجوانان را وقتی دو سال پیش جمع کردیم

ورزشی ۹

دو و میدانی

فصیحی به طور قطع سهمیه خواهد گرفت



مریسی رده‌های پایه تیم‌های ملی دوومیدانی گفت: مدال فاطمه عیدیان در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا بسیار ارزشمند بود و تصور نمی‌کردیم طلا بگیرد و پیش‌بینی ما این بود که سوم شود. لیلی ابراهیمی در گفت‌وگو با ایرنا درباره کسب مدال طلای فاطمه عیدیان در ماده ۴۰۰ متر با مانع قهرمانی جوانان آسیا در امارات اظهار داشت: طلای او اتفاق بسیار خوبی بود و باعث می‌شود تا انگیزه بسیار خوبی برای جوانان و نوجوانان ایجاد شود. البته تصور نمی‌کردیم طلا بگیرد و پیش‌بینی ما این بود که سوم شود.

وی افزود: طی این سال‌ها، بانوان در مسابقات مختلف خوب درخشیدند. در مسابقات داخل سالن آسیا در تهران، دوستانی که به امارات اعزام شدند نتیجه خوبی کسب کردند.

این موضوع سبب می‌شود تا ما در رده پایه بتوانیم بهتر تمرکز کنیم و فدراسیون برنامه خوبی داشته باشد و سرمایه‌گذاری کند تا این عزیزان بتوانند جای ورزشکاران پیشکسوت و باتجربه را که در شرف بازنشستگی هستند، بگیرند. مریی تیم‌های ملی پایه دوومیدانی عنوان کرد: فرزانه فصیحی هم به طور قطع می‌تواند ورودی المپیک را بگیرد. او از قبل برای خود برنامه‌ریزی شخصی داشت که بسیار اهمیت دارد و به این باور رسیده تا ورودی المپیک را کسب کند.

ابراهیمی خاطر نشان کرد: رشته دوومیدانی این‌گونه نیست که به یکباره یک ورزشکار بدرخشد بلکه باید سال‌ها زحمت بکشند تا به هدف خود برسند. هذف شخصی فصیحی هم مشخص بود و نتایجی که در این مدت به دست آورد دست به دست داد و به او کمک کرد تا وی به نتیجه مورد نظر برسد. با نتایجی که سال گذشته فصیحی در مسابقات متعدد داشت به طور قطع می‌تواند ورودی المپیک را کسب کند.

وی یادآور شد: مسابقاتی که از جهت امتیاز کسب المپیک یعنی امتیاز آن بالا باشد، با برنامه‌ریزی فدراسیون، نمایندگان کشورمان اعزام خواهند شد تا نظر امتیازی بتوانند به سهمیه برسند. به طور قطع مسابقاتی که امتیاز آن برای ورودی المپیک بالا باشد، برای آنها حائز اهمیت خواهد بود و می‌توانند به نتیجه دلخواه برسند.

ابراهیمی در خصوص هدایت همزمان تیم ملی دوومیدانی و والیبال جوانان توسط پدیده بلوری‌زاده، نیز گفت: نظر خاصی ندارم. پدیده هم از قهرمانان بود و مربی باسواد، باتجربه و از جنس دوومیدانی است. فکر نمی‌کنم انتخاب بدی باشد. او هم والیبالیست و نیز قهرمان دوومیدانی و از جنس ورزش است و می‌تواند همه مسائل را از همدیگر تمیز دهد. انتخاب خوبی است و امیدوارم عملکرد او براساس رزومه‌ای که دارد خوب باشد.

وی در عین حال گفت: پدیده فرد باتجربه‌ای است اسما اینکه بتواند دو جا مدیریت کند، توانایی شخص خودش است و باید خودش پاسخگو باشد و ما نمی‌توانیم نظری دهیم.

در حیطه والیبال کار او منظم و دقیق است و سواد این کار را دارد اما تاکنون در دوومیدانی کار مدیریتی او را ندیده‌ام تا بخواهم درباره وی اظهار نظر کنم. این تصمیمی بود که فدراسیون والیبال اتخاذ کرد و حتما توانایی دارد تا در دو بخش مدیریت کند.

شمشیربازی

ماموریت سخت پیمان فخری در المپیک



پیمان فخری در شرایطی از هفته آینده کارش را با تیم شمشیربازی سابر آغاز می‌کند که بازیکنان به غیر از علی پاکدامن عملکرد قابل قبولی در مسابقات نداشتند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی شمشیربازی سابر ایران پس از اردوی حدودا ۵۰ روزه در فرانسه و حضور در دو مسابقه گرنذبری سنول و جام‌جهانی مادرید به ایران برگشته است و در انتظار حضور پیمان فخری است تا برای قهرمانی آسیا آماده شود.

فخری جمعه نهم خرداد در ایران است و چند روز بعد نیز اردوی تیم ملی برای حضور قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ آغاز می‌شود. مسابقات قهرمانی آسیا از دوم تیزر در کویت آغاز می‌شود.

سابر ایران از جام‌جهانی گرجستان که یهمن سال گذشته برگزار شد تاکنون سرمربی نداشته و اکنون دوباره قرار است فخری هدایت این تیم را تا المپیک به دست بگیرد.

سابریست‌ها بعد از قطعی شدن سهمیه المپیک، مدت زمان زیادی را در فرانسه گذراندند و در دو مسابقه شرکت کردند اما نتایج خوبی نگرفتند. در بخش تیمی جام‌جهانی اسپانیا، بازی برده را به زاین باختند و در نهایت مدال برنز سال گذشته خود را در رده دهمی عوض کردند!

عملکرد تیم سابر در اسپانیا بیشتر برای المپیک نگران کننده بود چراکه ایران با هفت تیمی رقابت دارد که هر کدام قدرت خاص خود را دارند و قطعاً با این روند کار برای ایران سخت‌تر از المپیک توکیو خواهد بود. با توجه به اینکه ایران برای المپیک تیم هفتم است، در پاریس به احتمال زیاد باید مقابل آمریکا بازی کند.

این در شرایطی است که آمریکا بهترین تیم حال حاضر خود را دارد و شکست دادن این تیم کار بسیار سختی خواهد بود.

در بخش انفرادی هم اوضاع بهتر نیست. در پنج مسابقه‌ای که سابر ایران بدون سرمربی بوده تنها علی پاکدامن توانست عملکرد خوبی داشته باشد و یک نقره و یک برنز گرفت اما بقیه بازیکنان در حد انتظار ظاهر نشده‌اند. فرزاد باهر از پنج مسابقه در چهار مسابقه توانست به جدول ۶۴ نفره راه یابد و در یک مسابقه هم که وارد جدول اصلی شد در همان دور اول شکست خورد.

محمد فتوحی هم اوضاع بهتری نسبتی به باهر ندارد و در سه مسابقه در جدول مقدماتی حذف شد و در دو مسابقه هم در همان دور نخست جدول اصلی شکست خورد.

محمد رهبری که دیگر بازیکن بسیار باتجربه‌ای شده است انتظار می‌رفت عملکرد متفاوت‌تری به عنوان نفر دوم تیم داشته باشد اما او هم روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذارد.

رهبری در سه مسابقه در جدول مقدماتی حذف شد و در بقیه مسابقات هم نهایتاً تا مرحله یک‌شانزدهم نهایی بالا آماده است.

هر کدام از این بازیکنان رزومه‌بلندی از حضور در مسابقات مختلف دارند بنابراین حذف شدن در جدول مقدماتی یا حذف زودهنگام از جدول اصلی نتیجه‌ای نیست که از آنها انتظار می‌رود به ویژه اینکه این بازیکنان قرار است در المپیک بازی کنند و دیگر باید متفاوت از هر آنچه قبلا بودند، ظاهر شوند. پیمان فخری تیم سابر را با این شرایط تحویل می‌گیرد و شاید کمتر از دو ماه فرصت داشته باشد تا بتواند یک تیم آماده و شادانگ را راهی المپیک پاریس کند.

بنابراین با توجه به وضعیت موجود، او کار بسیار سختی در پیش دارد و باید دید چه برنامه‌ای در پیش می‌گیرد تا بتواند تیم را متحول کند.



مبارزه حسن یزدانی پس از ۸ ماه



ترکیب تیم های اعزامی کشتی آزاد و فرنگی ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان مشخص شد.

به گزارش ایسنا، تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران در رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی جام امره پولیاک و وارگا یانوس مجارستان که آخرین رقابت

رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۴ محسوب می‌شود، حضور خواهند یافت.

اسامی نفرات اعزامی به این رقابت ها که مسابقات کشتی آزاد آن روزهای ۱۷ و ۱۸ و

مسابقات کشتی فرنگی آن روزهای ۱۹ و ۲۰ خردادماه برگزار می‌شود.

هر چی از دستمان برآید انجام می‌دهیم اما

باز هم نتیجه نمی‌گیریم و خودمان هم از

شرایط ناراحت هستیم.»

این مصاحبه احساسی سرمربی شریفی

بازتاب زیادی در فضای مجازی داشته و

حتی همان کاربرانی که بعضاً با فحاشی

ناراحتی خود را از عملکرد تیم ملی نشان

می‌دادند از او به خاطر این تعصبی که دارد

تعریف و تمجید کرده‌اند.

تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم لیگ

ملت‌ها کار دشواری پیش رو خواهد

داشت اما بازی با آرژانتین خوش‌بینی‌ها

را درساره آینده این تیم به شکل قابل

توجهی افزایش داد.

می‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض

کرده بود رو به دوربین گفت: «بازی خوبی

بود و می‌توانستیم برنده شویم، اما حیف

شد.

نمی‌دانم چی باید بگم، دو سال است که

بود در حالی که صدایش می‌لرزید و بغض